
Monitor Polski Nr 19 208 Poz. 144 i 145 

144 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 1992 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 100.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22, 
Nr 74, poz. 439 oraz z 1992 r. Nr 20, poz. 78 i Nr 49, poz. 221) 
zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 
do obiegu z dniem 10 lipca 1992 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: § 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 100.000 zł, określone w załączniku do zarządzen ia . H. Gronkiewicz- Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 12 czer­
wca 1992 r. (poz. 144) 

WZÓR, PRÓBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 100.000 ZŁ 

Wartość Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
zł strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Popiersie Wojciecha Korfantego, 
RP, po bokach orła oznaczenie roku 

.. . 
odwzorowany autograf pOnlzeJ 

emisji 1992, pod orłem napis ZŁ - Wojciech Korfanty, z lewej strony Ag 
100.000 100000 ZŁ, w otoku napis RZECZ- wizerunku prostopadły napis gładki 16,5 32,0 

750/1000 POSPOLITA POLSKA i pod napi- 70-LECIE 
sem w okręgu ornament w kształcie ZJEDNOCZENIA 
drobnych kwadratów CZĘŚCI GÓRNEGO 

ŚLĄSKA Z POLSKĄ 

145 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 czerwca 1992 r. 

w sprawie rozwiązania okręgowych komisji wyborczych i wojewódzkich komisji wyborczych, powołanych 
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 27 października 1991 r. 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza postanawia: 

§ 1. Rozwiązać okręgowe komisje wyborcze i wojewó­
dzkie komisje wyborcze, powołane do przeprowadzenia wy-

borów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 
27 października 1991 r., w związku z wykonaniem przez te 
komisje ich ustawowych zadań . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : 
w z. A. Wróblewski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 
00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, AL Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2139-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


